

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

ØKO-OIL A/S
TELEMARKEN 7
5600 FAABORG

CVR-NR. 37 15 71 12
CVR NO. 37 15 71 12

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

*ANNUAL REPORT FOR THE
PERIOD 1 JANUARY - 31 DECEMBER 2019*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. juli 2020

*Adopted at the annual general meeting on
13 July, 2020*


Torben Christensen
dirigent
chairman



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

Contents

	Side: Page:
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2 - 5
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	8 - 16
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	17
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	18 - 21
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	22
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	23 - 29

The English text in this document is an unauthorised translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

LEDELSESBERETNING

Management's review

HOVEDAKTIVITETER

Principal activities

Selskabets formål er produktion, fabrikation og salg samt hermed beslægtet virksomhed.

The object of the company is production, manufacture and sale and other activities related hereto.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Development in activities and economic conditions

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 udviser et overskud på 2.140.127 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

The company's results for the financial year 1 January – 31 December 2019 show a profit of DKK 2.140.127.

The company's management considers the results satisfactory.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Financial review

Ledelsen forventer i regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 et faldende aktivitetsniveau som følge af Corona-virussen i Danmark og resten af verden. På den baggrund forventer ledelsen ligeledes, at årets resultat afspejles af det faldende aktivitetsniveau i det primære forretningsområde.

Ledelsen har omlagt en del af produktionen, hvilket skal modsvare den forventede nedgang i den ellers positive drift.

The management expects a declining level of activity in the financial year 1 January - 31 December 2020 as a result of the Corona virus in Denmark and the rest of the world. Therefore, management also expects the result for the year to be reflected in the declining activity level in the primary business area.

Management has restructured part of the production, which must match the expected decline in the otherwise positive operation.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER, SOM ER INDTRUFFET EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Significant events which have occurred after end of the financial year

Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Øko-Oil A/S er blevet direkte berørt af de gennemførte restriktioner, hvilket betød et drastisk fald i aktivitetsniveauet. Ledelsen har som følge heraf skabt en ny produktionsaktivitet som har medvirket til, at mindske de negative konsekvenser for selskabet.

Hvis udbruddet bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Øko-Oil A/S blive påvirket yderligere.

The Corona virus in Denmark and the rest of the world has necessitated a number of restrictions from the Danish authorities there could potentially have major socio-economic consequences.

Øko-Oil A/S has been directly affected by the restrictions that have been implemented, which resulted in a drastic decrease in the level of activity. As a result, management has created a new production activity that has helped to reduce the negative consequences for the company.

If the outbreak is prolonged and the authorities take further action to curb the spread of infection, the socio-economic consequences can become significant. In such a scenario, Øko-Oil A/S can be affected further.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER
Income statement 1 January - 31 December

Noter Notes	2019 DKK	2018 DKK
BRUTTORESULTAT	10.733.029	7.117.375
<i>Gross profit</i>		
2 Personaleomkostninger	-4.607.838	-3.915.280
<i>Staff costs</i>		
RESULTAT FØR AF- OG NEDSKRIVNINGER (EBITDA)	6.125.191	3.202.094
<i>Profit/loss before amortisations/depreciation and impairment losses</i>		
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.697.571	-1.336.159
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and porperty, plant and equipment</i>		
Andre driftsomkostninger	-30.172	-673.242
<i>Other operating costs</i>		
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	4.397.448	1.192.693
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		
3 Finansielle omkostninger	-1.548.049	-956.242
<i>Financial expenses</i>		
RESULTAT FØR SKAT	2.849.399	236.451
<i>Profit/loss before tax</i>		
4 Skat af årets resultat	-709.272	-58.000
<i>Tax on profit for the year</i>		
ÅRETS RESULTAT	2.140.127	178.451
<i>Profit/loss for the year</i>		
RESULTATDISPONERING		
<i>Distribution of the profit for the year</i>		
Overført resultat	2.140.127	178.451
<i>Retained earnings</i>		
DISPONERET I ALT	2.140.127	178.451
<i>Total earnings</i>		

BALANCE PR. 31. DECEMBER
Balance sheet 31 December

A K T I V E R
Assets

Noter Notes	2019 DKK	2018 DKK
5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
<i>Intangible assets</i>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	446.400	0
<i>Finished development projects</i>		
Udviklingsprojekter under udførelse	0	496.000
<i>Development projects in progress</i>		
	<u>446.400</u>	<u>496.000</u>
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
<i>Tangible assets</i>		
Grunde og bygninger	2.511.314	2.513.487
<i>Land and buildings</i>		
Produktionsanlæg og maskiner	23.183.790	22.008.261
<i>Plant and machinery</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	446.690	136.450
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
	<u>26.141.794</u>	<u>24.658.198</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
<i>Fixed asset investment</i>		
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
<i>Investment in subsidiaries</i>		
8 Kapitalandele i associerede virksomheder	175.150	175.150
<i>Investment in associates</i>		
Deposita lejemål	10.500	271.500
<i>Deposits</i>		
	<u>235.650</u>	<u>496.650</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	26.823.844	25.650.848
<i>Total fixed assets</i>		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
<i>Currents assets total</i>		
VAREBEHOLDNINGER		
<i>Stocks</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.979.000	1.873.075
<i>Raw materials and consumables</i>		
Varer under fremstilling	2.036.000	1.990.565
<i>Work in progress</i>		
Færdigvarer og handelsvarer	10.771.000	10.196.508
<i>Finished good and goods for resale</i>		
	<u>16.786.000</u>	<u>14.060.148</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER
Balance sheet 31 December

A K T I V E R

Assets

Noter <i>Notes</i>	2019 DKK	2018 DKK
TILGODEHAVENDER		
<i>Receivables</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.378.107	928.371
<i>Trade receivables</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.734.492	1.140.448
<i>Receivables from subsidiaries</i>		
Andre tilgodehavender	837.440	430.812
<i>Other receivables</i>		
Selskabsskat	0	42.000
<i>Corporation tax</i>		
Periodeafgrænsningsposter	37.812	151.985
<i>Prepayments</i>		
	<u>7.987.852</u>	<u>2.693.616</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>272.232</u>	<u>513.544</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>		
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>25.046.084</u>	<u>17.267.307</u>
<i>Currents assets total</i>		
AKTIVER I ALT	<u>51.869.929</u>	<u>42.918.155</u>
<i>Assets total</i>		

BALANCE PR. 31. DECEMBER
Balance sheet 31 December

PASSIVER
Liabilities

Noter <i>Notes</i>	2019 DKK	2018 DKK
EGENKAPITAL		
<i>Equity</i>		
9 Virksomhedskapital	625.000	625.000
<i>Share capital</i>		
Reserve for opskrivninger	9.582.300	10.114.650
<i>Revaluation reserve</i>		
Reserve for udviklingsomkostninger	348.192	386.880
<i>Reserve for development costs</i>		
Overført resultat	6.732.375	4.021.210
<i>Retained earnings</i>		
	<u>17.287.867</u>	<u>15.147.740</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
<i>Provisions</i>		
Hensættelse til udskudt skat	3.872.000	3.512.000
<i>Provision for deferred tax</i>		
 10 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
<i>Non-current liabilities</i>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.164.348	1.220.222
<i>Mortgage loans</i>		
Andre kreditinstitutter	4.760.366	6.153.634
<i>Other credit institutions</i>		
Leasingforpligtelser	522.626	479.074
<i>Lease obligations</i>		
Anden gæld	172.894	0
<i>Other payables</i>		
	<u>6.620.234</u>	<u>7.852.929</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER
Balance sheet 31 December

PASSIVER
Liabilities

Noter <i>Notes</i>	2019 DKK	2018 DKK
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
<i>Current liabilities</i>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.607.309	1.200.600
<i>Short-term part of long-term debt</i>		
Kreditinstitutter	0	1.754
<i>Other credit institutions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.430.369	12.830.384
<i>Trade payables</i>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	62.970	291.063
<i>Payables to shareholders and management</i>		
Skyldig selskabsskat	349.272	0
<i>Tax payables</i>		
Anden gæld	12.639.907	2.081.684
<i>Other payables</i>		
	<u>24.089.827</u>	<u>16.405.486</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>30.710.061</u>	<u>24.258.415</u>
<i>Debt total</i>		
PASSIVER I ALT	<u>51.869.929</u>	<u>42.918.155</u>
<i>Liabilities and equity total</i>		
11 EVENTUALFORPLIGTELSE		
<i>Contingent liabilities</i>		
12 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE		
<i>Mortgages and security</i>		

EGENKAPITALOPGØRELSE
Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Revaluation reserve</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018 <i>Equity at 1 January 2018</i>	500.000	10.647.000	156.000	1.247.714	12.550.714
Kapitalforhøjelse	125.000	0	0	2.293.575	2.418.575
<i>Capital increase</i>					
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-532.350	0	532.350	0
<i>Dissolution of previous years' revaluation</i>					
Overførsler, reserver	0	0	230.880	-230.880	0
<i>Transfers, reserves</i>					
Årets resultat	0	0	0	178.451	178.451
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Egenkapital 31. december 2018	625.000	10.114.650	386.880	4.021.210	15.147.740
<i>Equity at 31 December 2018</i>					
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	0
<i>Capital increase</i>					
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-532.350	-38.688	571.038	0
<i>Dissolution of previous years' revaluation</i>					
Overførsler, reserver	0	0	0	0	0
<i>Transfers, reserves</i>					
Årets resultat	0	0	0	2.140.127	2.140.127
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Egenkapital 31. december 2019	625.000	9.582.300	348.192	6.732.375	17.287.867
<i>Equity at 31 December 2019</i>					

NOTER
Notes

1 SÆRLIGE POSTER

Special items

Selskabet har i regnskabsåret 2018 forliget en sag mod tidligere ansatte medarbejdere, som har påvirket årets resultat negativt. Hele beløbet er medregnet og afregnet i 2018. Beløbet er indregnet under "Andre driftsomkostninger".

Selskabet har desuden konstateret et tab i 2018 på tidligere års forudbetalte varelager, som ligeledes har påvirket årets resultat negativt i dette regnskabsår. Beløbet er indregnet under "Andre driftsomkostninger".

In the financial year 2018, the company has settled a dispute against previously engaged employees which has had a negative effect on the profit for the year. The entire amount has been included and settled in 2018. The amount has been recognised under "Other operating charges".

In addition, the company has recognised a loss in 2018 on previous years' prepaid stocks which has also had a negative effect on the profit for the year in this financial year. The amount has been recognised under "Other operating expenses".

	<u>2019</u> <u>DKK</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Forligssag tidligere ansatte	0	392.000
<i>Settlement of previous employees</i>		
Forudbetalt varelager tabsført	0	201.150
<i>Prepaid stocks recognised as loss</i>		
	<u>0</u>	<u>593.150</u>
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	4.144.042	3.664.338
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	189.031	114.500
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	149.628	67.024
<i>Other costs for social security</i>		
Andre personaleomkostninger	125.137	69.419
<i>Other staff expenses</i>		
	<u>4.607.838</u>	<u>3.915.280</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<i>Average number of employees</i>		

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 b stk. 3 nr. 2 oplyses ikke om vederlag til selskabets ledelse.

With reference to § 98 b, stk. 3, no 2 of the Danish Financial Statements Act, information about remuneration to the company's management is not disclosed.

NOTER
Notes

	2019 DKK	2018 DKK
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
<i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger	1.548.049	956.242
<i>Other financial expenses</i>	1.548.049	956.242
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Selskabsskat	349.272	0
<i>Corporation tax</i>		
Regulering af udskudt skat	360.000	58.000
<i>Adjustment of deferred tax</i>	709.272	58.000

NOTER
Notes

5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER <i>Intangible assets</i>	<u>2019</u> <u>DKK</u>	
	<u>Færdiggjorte udviklings- projekter <i>Finished development projects</i></u>	<u>Udviklings- projekter under udførelse <i>Development projects in progress</i></u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	0	496.000
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	496.000	0
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	-496.000
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	496.000	0
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	0	0
Årets Afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	49.600	0
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	49.600	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying ammount at 31 December</i>	446.400	0

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter
Special assumptions regarding development projects

Udviklingsomkostninger omfatter mineralolieprojekt til oprensning af urene mineralolier.

Udviklingsomkostningerne er afholdt med henblik på, at øge virksomhedens fremtidige omsætningsmuligheder og indtjening ved mersalg til eksisterende og nye kunder. Ledelsen forventer at afslutte projektet i 2019, hvorefter selskabet vil kunne udnytte teknologien kommercielt.

Development costs comprise mineral oil project for the purification of impure mineral oils.

The development costs have been incurred with a view to increase the company's future turnover opportunities and earnings in connection with additional sales for existing and new customers. Management expects to complete the project in 2019 after which the company will be able to use the technology commercially.

NOTER
Notes

	<u>2019</u> <u>DKK</u>		
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER <i>Tangible assets</i>	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings and equipment</i>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	2.538.067	10.005.317	175.885
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	49.876	2.727.113	396.750
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	0	-57.944
Overførsler i årets løb <i>Transfers for the year</i>	0	0	0
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	2.587.943	12.732.430	514.691
Opskrivninger 1. januar <i>Revaluations at 1 January</i>	0	13.650.000	0
Opskrivninger 31. december <i>Revaluations at 31 December</i>	0	13.650.000	0
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	24.580	1.647.056	39.435
Årets Afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	52.049	1.551.584	44.338
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	0	0	-15.772
Overførsler i årets løb <i>Transfers for the year</i>	0	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	76.629	3.198.640	68.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	2.511.314	23.183.790	446.690
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver <i>Value of leased assets</i>	0	14.899.694	0
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget <i>Carrying amount of tangible assets which would have been recognised if the revaluation had not been made</i>	0	1.778.064	0

NOTER
Notes

	2019 DKK	2018 DKK
7 KAPITALANDELE I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER		
<i>Investment in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	50.000	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	50.000
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	50.000	50.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:
Investment in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Registered office</i>	Ejerandel <i>Ownership interest</i>
Danish Oil ApS	Faaborg-Midtfyn	100%

8 KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER
Investment in associates

Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	175.150	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	175.150
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	175.150	175.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	175.150	175.150

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:
Investment in associates are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Registered office</i>	Ejerandel <i>Ownership interest</i>
SB2 Svenska Bio Bränsle AB (Ej bestemmende indflydelse)	Skokloster	85%

NOTERNotes**9 VIRKSOMHEDSKAPITAL***Share capital*

Virksomhedskapitalen består af 625.000 aktier a nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The contributed capital consists of 625,000 shares with a nominal value of DKK 1. No shares have been attributed any special rights.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

The share capital has developed as follows:

	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
Virksomhedskapital 1. januar	625.000	500.000	50.000	50.000
<i>Share capital at 1 January</i>				
Tilgang i årets løb	0	125.000	450.000	0
<i>Additions for the year</i>				
Virksomhedskapital 31. december	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>	<u>500.000</u>	<u>50.000</u>
<i>Share capital at 1 December</i>				

10 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER*Long-term debt*

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	<i>Debt at 1 January</i>	<i>Debt at 31 December</i>	<i>Instalment next year</i>	<i>Debt outstanding after 5 years</i>
Gæld til realkreditinstitutter	1.277.022	1.222.037	-57.689	946.100
<i>Mortgage loans</i>				
Andre kreditinstitutter	6.967.634	5.996.398	-1.236.032	0
<i>Other credit institutions</i>				
Leasingforpligtelser	808.874	836.214	-313.588	0
<i>Lease obligations</i>				
Anden gæld	<u>0</u>	<u>172.894</u>	<u>0</u>	<u>172.894</u>
<i>Other payables</i>				
	<u>9.053.529</u>	<u>8.227.543</u>	<u>-1.607.309</u>	<u>1.118.994</u>

11 EVENTUALFORPLIGTELSER

Øko-Oil A/S er sambeskattet med Danish Oil ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Øko-Oil A/S is taxed jointly with Danish Oil ApS and is fully, jointly and severally liable within the joint taxation groups of Danish corporation taxes as well as Danish tax at source on interest, royalties and dividend for all Danish group enterprises in the group. Any later corrections of the taxable income subject to joint taxation or tax at source may imply that the company's liability constitutes a larger amount.

NOTERNotes**12 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER***Mortgages and collateral*

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.220, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 2.285.

As security for mortgage debt, DKK 1,220 thousand, a mortgage on land and buildings has been granted at a carrying amount of DKK 2,285 thousand as at 31 December 2019.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, TDKK 0, er afgivet pantebrev på nom. TDKK 2.000 i ovennævnte grunde og bygninger.

As security for credit institutions, DKK 0 thousand, a mortgage with a nominal value of DKK 2,000 thousand has been issued on the above-mentioned land and buildings.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt TDKK 3.000 i grunde og bygninger, som er i selskabets egen besiddelse.

The company has issued mortgages registered to the owners for a total of DKK 3,000 thousand on land and buildings which are in the company's own possession.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, TDKK 5.803, er der givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 27.341. Pantet omfatter simple fordringer, varebeholdninger, motorkøretøjer, driftsinventar og -midler samt immaterielle rettigheder.

As security for mortgage debt, DKK 5,803 thousand, a mortgage on present and future acquisitions has been granted according to the rules on company charge (floating charge) with a carrying amount of DKK 27,341 thousand as at 31 December 2019. The security includes unsecured claims, stocks, vehicles, operating fixtures and equipment and plant and machinery as well as intellectual property rights.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-07-17 14:45:17Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>